
2023年10月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

1 湖里大队
月计划

（联合检
查）

网约车业
户

厦门途捷网络
科技有限公司

91350203MA8W156R9
J

吕志炜 2023.10.26 正常

2 同安大队
月计划

（联合检
查）

危险货物
运输

厦门裕盛国际
物流有限公司

91350212737885894X
林振访、卢

克从
2023.10.13

改派同安大队检查。检查结
果：正常。

3 同安大队
月计划

（联合检
查）

机动车驾
驶员培训

厦门权泰汽车
培训有限公司

913502035562052981
林振访、卢

克从
2023.10.13

改派同安大队检查。检查结
果：正常。

4 湖里大队
月计划

（联合检
查）

汽车租赁
业户

厦门公交集团
鹭驰汽车租赁

有限公司
91350200MA348KF695 洪晓阳 2023.10.16 正常



2023年10月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

5 湖里大队
月计划

（联合检
查）

机动车维
修

厦门市湖里区
日昇昇汽车维

修服务部
92350206MA8TY02L83 张钧建 2023.10.10 正常

6 湖里大队
月计划

（联合检
查）

公交业户
厦门鹭城巴士
集团有限公司

913502007912640958 方又源 2023.10.17 正常

7 湖里大队
月计划

（联合检
查）

旅游客运
厦门中旅汽车
运输有限公司

913502001549869335 方又源 2023.10.31 正常

8 思明大队 月计划 货运企业
厦门顺亿达物
流有限公司

913502066712845342
郑梅芬;苏志
明;林飞鹏;

2023-10-16 
14:56:54

已改派，改派原因2023-11-
07: 注册地址在岛内，实际
经营地址：翔安区后莲路2
号。



2023年10月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

9 思明大队 月计划 货运企业
厦门金闽发物
流有限公司

913502006852671294
苏志明;郑梅
芬;江斌斌;

2023-10-25 
09:03:21

已改派，改派原因2023-11-
07: 注册地址在岛内，实际
经营地址在海沧区坪埕北路
51-65号1栋5楼。

10 思明大队 月计划 货运企业
厦门鹭裕通物
流有限公司

91350206M0000BRY04
林飞鹏;苏志

明;黄玮;
2023-10-18 

16:25:36

处理情况：其他（该企业注
册地址在枋湖东一里17号
1402室，实际经营地址在漳
州市招商开发区花园城10栋
707号，联系人刘金海，联
系电话13400907078）

11 思明大队 月计划 货运企业
厦门永思泰商
贸有限公司

91350206302810973U
黄玮;苏志明;

林飞鹏;
2023-10-18 

10:09:42

已改派，改派原因2023-11-
07: 注册地址在岛内，实际
经营地址：海沧区港南路
439号。

12 思明大队 月计划 维修企业
厦门中驰汽车
修配有限公司

913502061551592510
黄玮;林飞鹏;

郑梅芬;
2023-10-17 

15:24:24

处理情况：纠正制止（责令
整改）；存在问题：机动车
维修经营者未在经营场所公
布收费项目、工时定额和工
时单价的;



2023年10月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

13 思明大队 月计划 维修企业
佰宇盈通（厦
门）汽车服务

有限公司

91350200MACLEGL44
R

郑梅芬;苏志
明;林飞鹏;

2023-10-17 
16:22:33

正常

14 思明大队 月计划 货运企业
厦门和航物流

有限公司
913502006712872252

江斌斌;苏志
明;黄玮;

2023-10-19 
10:51:20

存在问题：未按照规定对营
运车辆进行定期维护、检测
检验;

15 思明大队 月计划 货运企业
厦门鑫君国际
物流有限公司

91350200MA2XY60F5
K

林飞鹏;苏志
明;黄玮;

2023-10-16 
16:20:08

已改派，改派原因2023-11-
07: 注册地址在岛内，实际
经营地址在:海沧区贞庵新村
58号。

16 湖里大队 月计划
出租车/网
约车企业

清月（厦门）
汽车服务有限

公司

91350205MA8W21R06
3

张钧建;林俊
亮;林冬盛;

2023-10-11 
15:06:33

已改派，改派原因2023-11-
07: 注册地址在岛内，企业
实际经营地址：海沧区钟林
里318号1310室。



2023年10月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

17 湖里大队 月计划 维修企业
厦门市力搏汽
车服务有限公

司
9135020070549061X2

林冬盛;洪小
艺;辜永志;

2023-10-18 
10:49:53

存在问题：机动车维修经营
者未在经营场所公布收费项
目、工时定额和工时单价的;

18 湖里大队 月计划 货运企业
厦门兴烨物流

有限公司
91350200693041867F

沈启楠;林国
有;张钧建;

2023-10-24 
15:42:07

已改派，改派原因2023-11-
07: 注册地址在岛内，实际
经营地址： 海沧区中天海星
港城港北路南150米。

19 湖里大队 月计划 租赁企业
天下行租车有

限公司
913502005562199808

范志杰;吕志
炜;林冬盛;

2023-10-11 
11:28:50

已改派，改派原因2023-11-
07: 注册地址在岛内，实际
经营地址：厦门市集美区珩
田路388号 218号。

20 湖里大队 月计划 驾培企业
厦门权泰汽车
培训有限公司

913502035562052981
辜永志;林冬
盛;李广波;

2023-10-23 
10:26:56

正常



2023年10月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

21 湖里大队 月计划 维修企业
厦门金辉景汽
车服务有限公

司
91350206798053397D

林冬盛;张钧
建;吕志炜;

2023-10-19 
10:12:52

正常

22 湖里大队 月计划 维修企业
厦门市艳阳天
实业有限公司

91350206612320822W
洪晓阳;张钧
建;钟广斌;

2023-10-18 
10:23:43

正常

23 湖里大队 月计划 客运企业
厦门鑫立汽车
服务有限公司

91350203769262659T
洪晓阳;方又
源;钟广斌;

2023-10-19 
16:34:18

正常

24 湖里大队 月计划 客运企业
厦门市舫阳旅
游客运有限公

司
91350203791257776A

沈启楠;杨友
诚;刘俊明;

2023-10-20 
15:50:57

存在问题：监控人员未有效
履职的;



2023年10月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

25 湖里大队 月计划 货运企业
厦门鲁兴物流

有限公司
91350206685271347E

吕志炜;张钧
建;钟广斌;

2023-10-23 
15:44:28

存在问题：未建立或者未有
效执行交通违法动态信息处
理制度;未按规定维护道路运
输车辆;监控人员未有效履职
的;

26 湖里大队 月计划 货运企业
厦门豪顺兴物
流有限公司

91350206MA2XQFNE4
M

范志杰;郭逸
炊;洪晓阳;

2023-10-11 
14:55:49

已改派，改派原因2023-11-
07: 注册地址在岛内，实际
企业经营地址：海沧东孚大
道凤山社区凤山西路65-1豪
顺兴车行2楼。

27 湖里大队 月计划 驾培企业
厦门红星汽车
服务有限公司

9135020015501663XD
范志杰;杨友
诚;陈昭龙;

2023-10-17 
15:28:06

正常

28 海沧大队 月计划 维修企业
厦门汇车友汽
车服务有限公

司
91350205303014661K

白志伟;胡小
彬;雷文斌;

2023-10-11 
09:39:58

正常



2023年10月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

29 海沧大队 月计划 货运企业
明达码头（厦
门）有限公司

91350200761728426F
白志伟;雷文
斌;蔡荣宗;

2023-10-16 
11:29:18

正常

30 海沧大队 月计划 货运企业
厦门市海骏达
物流有限公司

91350200737870414N
白志伟;许传
伟;蔡荣宗;

2023-10-18 
17:19:01

正常

31 海沧大队 月计划 维修企业
厦门车之鑫汽
车服务有限公

司
91350205MA3481L57G

胡小彬;白志
伟;雷文斌;

2023-10-11 
09:58:54

正常

32 海沧大队 月计划 货运企业
厦门集安能供
应链管理有限

公司

91350205MA33RNR82
9

白志伟;杨建
锋;蔡荣宗;

2023-10-16 
11:40:17

已改派，改派原因2023-11-
07: 注册地址在海沧，企业
实际经营地址集美天马路
706号。



2023年10月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

33 海沧大队 月计划 货运企业
福建省集多利
供应链有限公

司
913502065684479998

胡小彬;雷文
斌;方鹭;

2023-10-18 
10:21:14

正常

34 海沧大队 月计划 维修企业
厦门市建明车
宝汇汽车服务

有限公司

91350200MA348AU83
P

白志伟;胡小
彬;许传伟;

2023-10-23 
10:07:16

正常

35 海沧大队 月计划 货运企业
厦门东旭辉物
流有限公司

91350206MA31H8MP2
8

方鹭;白志伟;
许传伟;

2023-10-23 
11:11:05

正常

36 海沧大队 月计划 维修企业
厦门宝马汽车
维修有限公司

91350200612021283W
蔡荣宗;胡小
彬;杨建锋;

2023-10-23 
11:07:44

正常



2023年10月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

37 海沧大队 月计划 货运企业
厦门裕昕创业
货运代理有限

公司
91350200761743191H

胡小彬;雷文
斌;方鹭;

2023-10-16 
11:32:01

正常

38 海沧大队 月计划 货运企业
专塑物流有限

公司
91350200MA8RDWX6

3Y
白志伟;雷文
斌;许传伟;

2023-10-16 
11:37:06

已改派，改派原因2023-11-
07: 注册地址在海沧，实际
办公地点为厦门市思明区前
埔路国金广场b栋501室。

39 集美大队 月计划 货运企业
厦门柏坤物流

有限公司
91350211MA34C6LH0

0
谢宝;陈伟峰;

陈瑶庭;
2023-10-11 

09:22:25

处理情况：文书登记（当场
处罚决定）；存在问题：监
控人员未有效履职的;

40 集美大队 月计划 维修企业
厦门捌玖汇汽
车服务有限公

司
91350211ma8udlph5p

陈伟峰;叶啸
宏;江禄源;

2023-10-11 
10:31:43

正常



2023年10月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

41 集美大队 月计划 维修企业
云盟会（厦

门）汽车服务
有限公司

91350211MA8W25GY5
E

陈伟峰;黄秉
忠;陈瑶庭;

2023-10-11 
11:07:32

正常

42 集美大队 月计划 货运企业
厦门欢锦环境
工程有限公司

91350211M0001BB308
黄永昌;黄秉
忠;陈瑶庭;

2023-10-11 
14:40:10

正常

43 集美大队 月计划 货运企业
福建鼎吟建筑
工程有限公司

91350111MA33NBRX2
Q

江禄源;黄永
昌;陈伟峰;

2023-10-19 
09:47:32

正常

44 集美大队 月计划 货运企业
厦门达稳物流

有限公司
91350211MA34CNYF3

K
黄永昌;江禄
源;陈瑶庭;

2023-10-12 
09:24:21

正常



2023年10月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

45 集美大队 月计划 维修企业
厦门市多铃汽
车维修服务有

限公司
91350211699943730R

黄永昌;谢宝;
陈伟峰;

2023-10-09 
10:05:38

正常

46 集美大队 月计划 货运企业
厦门鹭煜晟供
应链管理有限

公司

91350211MA33A3A44
E

陈伟峰;谢宝;
叶啸宏;

2023-10-13 
10:02:06

正常

47 集美大队 月计划 货运企业
厦门锦集物流

有限公司
91350211155189274R

叶啸宏;谢宝;
黄永昌;

2023-10-16 
15:44:26

已改派，改派原因2023-11-
07: 注册地址在集美，实际
经营地址：海沧区建港路一
号电信综合楼三楼。

48 同安大队 月计划 货运企业
厦门市宏华路
物流有限公司

91350206MA32C29TX
B

陈庆炼;卢克
从;童星;

2023-10-11 
10:27:29

处理情况：文书登记（当场
处罚决定）；存在问题：监
控人员未有效履职的;



2023年10月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

49 同安大队 月计划 维修企业
厦门广纳百川
汽车服务有限

公司
91350212302987613M

洪有彻;林秉
斐;林振访;

2023-10-23 
11:18:24

正常

50 同安大队 月计划 货运企业
厦门兴荣国际
物流有限公司

913502126123402259
陈庆炼;陈海
洋;林振访;

2023-10-26 
11:44:29

正常

51 同安大队 月计划 货运企业
南靖县三龙汽
车发展有限公
司同安分公司

91350212791250849L
陈庆炼;林秉
斐;林振访;

2023-10-30 
10:33:05

正常

52 同安大队 月计划 维修企业
厦门市同安区
沈金福汽车维

修店

92350212MA2YH8E80
2

陈庆炼;陈海
洋;童星;

2023-10-16 
09:33:11

存在问题：未按照规定建立
维修配件采购登记台帐;



2023年10月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

53 同安大队 月计划 货运企业
厦门迪壹运输
服务有限公司

91350212MA32GY6B2
6

童星;陈海洋;
林振访;

2023-10-16 
15:56:04

存在问题：使用卫星定位装
置不能保持在线的运输车辆
从事经营活动;

54 同安大队 月计划 货运企业
厦门市阵凯物
流有限公司

91350212065890315A
洪有彻;陈海

洋;童星;
2023-10-31 

17:03:23
正常

55 同安大队 月计划 维修企业
厦门米鸿新能
源汽车有限公

司

91350206MA8UYU2F1
1

洪有彻;陈海
洋;童星;

2023-10-20 
15:34:08

存在问题：从事机动车维修
经营业务，未按规定进行备
案;

56 同安大队 月计划 驾培企业
厦门大同发汽
车驾驶员培训

有限公司
91350212594955073R

洪有彻;卢克
从;林秉斐;

2023-10-30 
16:56:31

正常



2023年10月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

57 同安大队 月计划 维修企业
厦门市同安区
欧迈客汽车美

容店

92350212MA319R2P3
Y

陈庆炼;卢克
从;洪有彻;

2023-10-24 
17:06:22

正常

58 同安大队 月计划 维修企业
厦门国戎运达
汽车销售服务

有限公司

91350212MA32GCEDX
7

林秉斐;洪有
彻;陈庆炼;

2023-10-16 
15:53:53

存在问题：从事机动车维修
经营业务，未按规定进行备
案;

59 翔安大队 月计划 维修企业
厦门市翔安区
车安贤轮胎店 

92350213MA2YDYU73
J

李登辉;李义
溪;刘承龙;

2023-10-24 
15:45:43

处理情况：纠正制止（责令
整改）；存在问题：未按照
规定建立维修配件采购登记
台帐;

60 翔安大队 月计划 维修企业
厦门涌翔汽车
维修有限公司

913502130728225488
刘承龙;李义
溪;王祥平;

2023-10-24 
16:32:33

正常



2023年10月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

61 翔安大队 月计划 货运企业
厦门祝翔汽车
运输有限公司

913502133029297479
刘承龙;李义
溪;王祥平;

2023-10-26 
14:47:42

正常

62 翔安大队 月计划 货运企业
厦门吉思通物
流有限公司

91350213MA32WG3K5
W

李登辉;李义
溪;刘承龙;

2023-10-26 
15:06:54

处理情况：其他（公司暂无
办公地点，到注册地找不到
公司人员，已将情况抄告运
输事业发展中心）

63 翔安大队 月计划 货运企业
厦门市乐安物
流有限公司

91350213612348331U
李登辉;李义
溪;刘承龙;

2023-10-24 
15:06:16

正常

64 翔安大队 月计划 货运企业
厦门市舫达物
流有限公司

913502137054240812
王祥平;李登
辉;刘承龙;

2023-10-26 
14:52:42

正常



2023年10月厦门市交通运输综合执法支队双随机抽检结果公示（含联合双随机）

序号 检查单位 计划类别
抽查对象
单位类型

抽查对象
单位（工程项

目）名称

单位社会
信用代码

执法人员名
单

抽检日期 随机抽查结果

65 翔安大队 月计划 货运企业
厦门市东堂物
流有限公司

913502137378613314
刘承龙;李义
溪;李登辉;

2023-10-24 
14:54:00

处理情况：其他（注册地在
翔安，实际办公经营地址在
南安）

66 翔安大队 月计划 货运企业
厦门众华吉运
物流有限公司

91350213MA345WM86
L

刘承龙;王祥
平;李登辉;

2023-10-24 
15:20:56

已改派，改派原因：注册地
址在翔安，实际经营地址在
海沧区港南路376-6（象屿
胜狮堆场）。

67 翔安大队 月计划 维修企业
厦门欧骋汽车

有限公司
91350213MA31UBGH8

F
刘承龙;王祥
平;李登辉;

2023-10-26 
09:21:10

正常


